usuário. O pacote 

contém 64 rolos de 

60m que juntos 

totalizam 3.840m de 

papel higiênico por 

fardo. 

Referência: Marcas 

Fofinho, Cotton, 

Neve, Personal ou 

outra de igual 

qualidade ou 

superior. 

A estimativa da contratação é de R$ 60.750,00 (sessenta mil e setecentos e cinquenta 

reais). 

7. DA CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

7.1. As despesas decorrentes do objeto deste Termo correrão à conta de recursos específicos, 

consignados no Orçamento Geral do Município de Santa Rita de Jacutinga, de acordo com a 

seguinte dotação: